

نگاه ملی، نیازی برای کاهش آسیب‌های مرز نشینی

● امین جم

(ادامه‌سرمقاله‌از صفحهٔ ۱)تلاش‌های بسیار مسئولان ذیربط

در داخل استان ، بهبود های چشمگیری داشته است.

تلاش های مسئولان برای پایانه های مرزی استان ، بهبودروابط با کشورهای همسایه ،منطقه ویژه اقتصادی

،تعاملونی مرزنشینان که راهکارهایی‌از جمله توزیع سوخت و...برای بهبود معیشت مرزنشینان استان انجام داده است و...از جمله این اقدامات انداما جدای از نگاه استانی، نگاه

ملی به این قضیه مطالبه مردم استان است.طبق آمار ی که مسئولان قضایی استان در هفته جاری منتشر کردند

، بیشترین فراوانی پرونده ها قضایی استان مربوط به مواد مخدر می شود.مواد مخدری که بیشتر به دلیل هم مرزی با افغانستان که جزو قلمب های تولید مواد مخدر محسوب می شود ، نصیب ما شده است.در این میان جدای از صحبت هایی که همیشه گفته می شود در خصوص لزوم آموزش ، پیشگیری و آسیب شناسی و ... که همه نیز در جای خود اهمیت بالایی دارد ، شاید مضل اصلی که باعث گرایش به مواد مخدر می شود ، بیکاری است.

بیکاری ای که حتی طبق گفته مسئولان حالا نامن گیر بلوان این خطه هم شده به طوری که به تا زگی چند خانم قاچاقچی سوخت در استان دستگیر شده است.ا بیکاری باعث شده جوان این استان محروم به سمت مسائلی اینچنین برنود تا معیشت خود را تامین کند.اگر با ایجاد بسترهای لازم برای استفاده از ظرفیت های استان و حتی مرز ، مشکل اشتغال کمتر شود.مطلبی در گرایش جوانان به سمت این گونه،فشارها هم کاهش چشمگیری خواهیم داشت.آقای عراقچی معاون وزیر امور خارجه چند وقت پیش تاکید کرده بودند ایران برای جلوگیری از رسیدن مواد مخدر به عمق اروپا تلاش می کنند و این تلاش هزینه دارد و باید آنرا کشورهایی مختلف بپردازند با همین زاویه دید ، خراسان جنوبی هم محق دریافت کمک و یاری از سایر استان هاست چرا که به دلیل هم مرزی با افغانستان شرایط پیچیده و مهمی دارد.چرا نباید به استان خراسان جنوبی هم با دید دیگری نگریست ؟

به جهت جلوگیری از ورود بخش بزرگی از مواد مخدر به کشور ، حداقل در جای دیگر کمک هایی به آن کرد؟یا سزاست با این استان محروم که جدای از موضوع مواد مخدر، تامین کننده امنیت کشور نیز هست چنین برخورد کنیم و کمترین توجهات را داشته باشیم.اگر بته مدتی است که توجهاتی به سمت استان روانه شده اما ظاهرا بیشتر مربوط به پیگیری برخی مسئولان استانی است نه همتی از مسئولان تهرانی.را بخندادهای که به خاطر هم مرزی به استان ما تحمیل شده است ، آمارهایی ایجاد کرده اند که واقعا دردناک و نگران کننده بوده و به هیچ وجه هم قابل چشم پوشی نیست.چرا نباید مسئولان کشوری همت کنند ومو هبات مرزها را که مطمئنا بیشتر از معایب آنهاست را برای مردم ملموس تر کنند؟ کاش به روزی برسیم که مرزنشینی بیشتر از اینها برکات خود را نشان داده و دستی بر سر و روی خسته ی این استان چوان بکشد



پنجشنبه ۶ تیر ۱۳۹۸ @ شماره ۴۳۸۲

تو کلی: وضعیت خراب است ولی بنیستی وجود ندارد

احمد تو کلی گفت: به عنوان فردی که حدود ۵۰ سال است در عرصه عدالت‌خواهی مبارزه می‌کنم، به مسئولین کشور بارها گفته‌ام که وضع خیلی خراب است، ولی بنیستی وجود ندارد.

محمود صادقی: همه‌های اخیر به زنگنه بودار است

محمود صادقی عضو فراکسیون امید مجلس با اشاره به اینکه زنگنه یکی از عناصر مهم و کلیدی دولت است، گفت: انتقادها و حمله‌های اخیر به وزارت نفت بودار و مشکوک است.

رئیس جمهور: به نفع آمریکا و اروپاست که به برجام باز گردند

رئیس جمهور با بیان اینکه جنگ و درگیری در منطقه نمی‌خواهیم اما مرزهای ما خط قرمز ما است ، گفت: به آمریکایی‌ها توصیه می‌کنیم، راهی که شما انتخاب کردید، راه اشتباه و نادرستی است، به اروپایی‌ها توصیه می‌کنیم بی‌عملی شما نسبت به برجام، نادرست بوده است و به هر دوی اینها می‌گویم به پیمان و عهدتان برگردید.

وزیر نفت: اگر دوستان بگذارند بر دشمنان غلبه می‌کنیم

وزیر نفت گفت: اگر دوستان وقت ما را نگیرند و بگذارند کار کنیم، به امید خدا بر دشمنان غلبه می‌کنیم.

خواهان ائتلاف حداکثری هستیم نه ائتلاف مطلق

ناصری‌امانی فعال سیاسی اصولگرا می‌گوید: اصولگرایان اگر قرار است چند لیست جداگانه بدهند بهتر است حداقل بر روی تعدادی از اساسی توافق کنند و در همه لیست ما مشترک باشد. بنابراین ما باید این واقعیت را بپذیریم که ما خواهان ائتلاف حداکثری هستیم نه ائتلاف مطلق.

دوالتور: ظرفیت تروریست نیست که آمریکا او را تحریم کرده است

حجت الاسلام مجتبی ذوالنوری با تاکید بر این که گفت: ظرفیت تروریست نیست که آمریکا او را تحریم کرده است. هیچ مبنایی برای تحریم ظرفیت وجود ندارد جز آنکه آمریکایی‌ها به دلیل آگاهی از بی‌خاصیتی تحریم‌ها دست به هر حرکتی می‌زنند

مذاکره یک فریب است بر سر آنچه که آمریکا می‌خواهد



رهبر انقلاب اسلامی ایجاد تحول در قوه قضاییه را نیازمند «طراحی کلان» و «برنامه مدون و زمان‌بندی‌شده» دانستند و گفتند برای ایجاد تحول، برنامه ریزی و زمان‌بندی، پنجاه درصد کار است و پنجاه درصد بقیه مربوط به تحرک و اقدام و عمل است.حضرت آیت‌لا خامنای با اشاره ابراز امیدواری به تحقق تحول در قوه قضاییه در دوره جدید تاکید کردند باید اجرای سند آمده شده تحول، بدون تأخیر شروع شود

مبارزه با فساد در درون قوه قضاییه در اولویت است

رهبر انقلاب اسلامی یکی دیگر از وظایف مهم

افزودند:این روزها خبرگزاری‌های خارجی به‌نقل از کارشناسان، مکرر ادعان می‌کنند که ملت ایران را نمی‌توان با فشار و تهدید و تحریم به زانو درآورد البته این واقعیت ناشی از حوادث ماه‌های اخیر نیست، بلکه نتیجه چهل سال ایستادگی، عزت عظمت و اقتداری است که ملت ایران از خود نشان داده است.

مردم باز هم در انتخابات اسامال پر شور خواهند بود

رهبر انقلاب حضور همیشگی در راهپیمایی‌های ۲۲ بهمن و روز جهانی قدس و همچنین شرکت در انتخابات متعدد را نشانه عزم و اراده تحسین برانگیز ملت دانستند و افزودند در اواخر اسامال نیز انتخابات داریم که معتقدم با وجود تردید افکنی برخی‌ها، مردم در آن انتخابات نیز با شوق و شوق کثان امین این قوه در سراسر کشور را مخدوش کند و تأثیرات مخربی بر جای بگذارد. حضرت آیت‌لا خامنای گفتند: گناه فردی که مسئول مبارزه با فساد است و دچار فساد می‌شود، چند برابر و نابخشودنی است، بنابراین در این موضوع سختگیری شود.حضرت آیت‌لا خامنای همچنین با اشاره به مسائل روز،

بیم و امید اجرای طرح پرونده الکترونیک سلامت



اما ایجاد زیرساخت ها نیز به منظور افزایش کیفیت خدمات مهم تر از راه اندازی یک طرح کفایت قلمداد می شود.فرام کردن زیرساخت های مناسب از جمله امکانات سخت افزاری و نرم‌افزاری مناسب همراه با سرعت اینترنت بالا از پیش‌نیازهای راه اندازی یک سیستم ارجاع مناسب و کارآمد است. بدون این امکانات عملا وقت زیادی از نیروهای متخصص کشور هدر می‌رود و منتظر برقراری ارتباط با سایر بخش‌ها می‌مانند.واژدهی کاران باسپار کاهش می‌یابد.

زیر ساخت ها فراهم شده است؟

با این حال اکنون پس از گذشت ۱۵ سال از مطرح‌شن موضوع پرونده الکترونیک سلامت،

این طرح روز سه شنبه کلید خورد و البته قاسم

قطعا طرح تحول سلامت که پرونده الکترونیک سلامت نیز از مراحل تکمیلی آن است، طی سال های اخیر هزینه های بدون توجیه وزارت بهداشت را چندبرابر کرد این بیم می رود که درفرایند تایید یا عدم تایید هزینه‌های درمان بیمار قراراست کلام سیستم و با چه سلبقه تخصصی تعیین تکلیف کند؟ آیا به منظور کاهش هزینه های وزارت بهداشت به ویژه در این اوضاع اقتصادی کشور، این احتمال نمی‌رود که بخشی از هزینه‌های درمان بیماران تایید نشود.و بر نوش بیمار گذاشته شود؟

بیم های دیگر

بی شک حرکت به سوی دولت الکترونیک از الزامات زندگی شهری در دنیای امروز است

قطعت مشمولان عضو دو بانک ملت و رفاه هنوز سهام عدالت خود را دریافت نکرده‌اند

سیدجعفر سبحانی مشاور رئیس سازمان خصوصی‌سازی در گفتگو با خبرگزاری فارس، گفت:سود سهام عدالت مربوط به عملکرد سال ۹۵ و ۹۶ مشمولان سهام عدالت که در ۲۲ بانک و موسسه اعتباری حساب داشته‌اند، واریز شده و فقط مشمولانی که در دو بانک ملت و رفاه شماره شبا حساب خود را اعلام کرده‌اند، هنوز سود آنها واریز نشده است.

قیمت دلار ۸ هزار تومان می‌شود

فرهاد دژپسند، وزیر امور اقتصادی و دارایی تاکید کرد: در مدل هایی که برای تعیین قیمت ارز مطرح شده در هیچکدام از مدل ها به قیمت بالای ۱۰ هزار تومان اشاره نشده است و عمده مدلهای اقتصادی قیمت زیر ۸ هزار تومان را برای اقتصاد ایران پیش بینی کرده است.

چاپ کاغذی پایان نامه‌ها ممنوع شد

مجتبی شریعتی ناسر معاون آموزشی وزارت علوم با ابلاغ بخشنامه‌ای به روسای دانشگاهها و مراکز آموزش عالی کشور از آنان خواست تا از سال تحصیلی آینده نسبت به حذف و ممنوع ساختن چاپ کاغذی پایان نامه‌ها و موارد مشابه اقدام کنند.

ثبت‌نام آزمون قضاوت آغاز شد

باشگاه خبرنگاران- به اطلاع کلیه داوطلبان دانشگاهی و جزوی متقاضی ثبت‌نام و شرکت در آزمون تصدی منصب قضا در سال ۱۳۹۸ می‌رساند که ثبت نام در این آزمون منحصرا به صورت اینترنتی از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور از مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۴ آغاز و در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۰ پایان می‌پذیرد.

نویخت: مصوبه مجلس را برای افزایش حقوق کارمندان اجرا کردیم

محمداقرا نویخت رئیس سازمان برنامه و بودجه در حاشیه جلسه امروز هیئت دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سوال که افزایش حقوق کارمندان دولت چگونه انجام خواهد شد و آیا اقامد دولت در این‌باره مطابق با مصوبه مجلس بوده ؟ گفت: در مورد چگونگی افزایش حقوق کارمندان دولت در بند ۹۰ تبصره ۱۲ کاملاً صراحت دارد که آنچه مجلس تصویب کرده است پرداخت ۴۰۰ هزار تومان به کارکنان دولت است و اینکه هر رقمی که از باقیماند تا سقف ۱۰ درصد به حقوق آنان اضافه شود.

جزئیات حداقل و حداکثر حقوق سربازان

رئیس اداره سرمایه انسانی ستادکل نیروهای مسلح اظهار کرد: حقوق سربازان باید حداقل ۶۰ درصد و حداکثر ۹۰ درصد حداقل حقوق پاپوران رسمی باشد که حداقل حقوق هم بین یک میلیون و ۸۷۵ هزار تومان است که این ۶۰ تا ۹۰ درصد بر این اساس تعیین می شود.

آگهی	تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر پلاک ۲۳۲۲ فرعی از ۴۳۳- اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی دشت یجد مورد تقاضای کنیز رضائی فریز در روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۴/۲۹ ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت طرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۴/۶ علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند	

آگهی	فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای علیرضا سالاری اکبرآباد به وکالت از طرف حسن رضا ارجمند فرد به استناد دو برگ استشهادهی گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است که سند مالکیت ششادنگ عرصه و اعیان پلاک ۷۵۲ فرعی از ۱۲۴- اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان بیرجند که متعلق به ملک وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت ۲۲۷۸۲ صفحه ۴۹۵ دفتر املاک جلد ۱۵۸ به نام خاتم حمیده جلیلی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده ، سپس برابر سند رهنی شماره ۱۳۰۶۰۱ دفترخانه ۱ بیرجند در رهن بانک مشن کشمیر بیرجند می باشد که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام نمایند در غیر اینصورت بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند	

علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

آگهی	فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خاتم حمیده جلیلی به استناد دو برگ استشهادهی گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده است و مدعی است که سند مالکیت ششادنگ عرصه و اعیان پلاک ۲۳۵۱ فرعی از ۲۵۰- اصلی واقع در بخش ۲ شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت ۲۲۷۸۲ صفحه ۴۹۵ دفتر املاک جلد ۱۵۸ به نام خاتم حمیده جلیلی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده ، سپس برابر سند رهنی شماره ۱۳۰۶۰۱ دفترخانه ۱ بیرجند در رهن بانک مشن کشمیر بیرجند می باشد که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام نمایند در غیر اینصورت بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند	

با خاور مسقف و کارگر ماهر داخل و خارج شهر شهرام مداحی ۳۶۴۷/۳۳ ۳۴۳ ۰۹۱۵

منافسه های عمومی یک مرحله ای ۱۲۴۶-۹۸، ۱۲۴۷-۹۸، ۱۲۴۸-۹۸، ۱۲۴۹-۹۸، ۱۲۵۰-۹۸

شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی در نظر دارد مناقسه‌هایی با موضوعات ذیل برگزار نماید:

ردیف	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد (ریال)	نوع تضمین و مبلغ(ریال)	مدت	تاریخ بازگشایی	ساعت بازگشایی
۱	۹۸-۱۲۴۶	اصلاح و بازسازی، تعمیرات، حفاظت، بهره‌برداری و نگهداری تأسیسات آب و فاضلاب روستاهای شهرستان خوسف	۸,۶۲۷,۵۷۷,۲۲۵	ضمانتنامه معتبر به مبلغ ۴۳۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ماه	۱۳۹۸/۰۴/۲۵	۹
۲	۹۸-۱۲۴۷	اصلاح و بازسازی، تعمیرات، حفاظت، بهره‌برداری و نگهداری تأسیسات آب و فاضلاب روستاهای شهرستان درمیان	۱۳,۰۱۷,۶۶۸,۸۰۶	ضمانتنامه معتبر به مبلغ ۶۵۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ماه		۹:۱۵
۳	۹۸-۱۲۴۸	اصلاح و بازسازی، تعمیرات، حفاظت، بهره‌برداری و نگهداری تأسیسات آب و فاضلاب روستاهای شهرستان سرپیشه	۱۲,۱۱۹,۶۸۵,۷۲۰	ضمانتنامه معتبر به مبلغ ۶۰۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ماه		۹:۳۰
۴	۹۸-۱۲۴۹	اصلاح و بازسازی، تعمیرات، حفاظت، بهره‌برداری و نگهداری تأسیسات آب و فاضلاب روستاهای شهرستان قاین	۱۹,۷۷۰,۰۷۹,۴۱۴	ضمانتنامه معتبر به مبلغ ۹۸۹,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ماه		۹:۴۵
۵	۹۸-۱۲۵۰	اصلاح و بازسازی، تعمیرات، حفاظت، بهره‌برداری و نگهداری تأسیسات آب و فاضلاب روستاهای شهرستان سربابان	۶,۵۲۸,۳۱۸,۶۵۲	ضمانتنامه معتبر به مبلغ ۳۲۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ماه		۹:۵۵

۱) زمان دریافت اسناد مناقصه: ۱۳۹۸/۰۴/۰۶ لغایت ۱۳۹۸/۰۴/۱۲ (آخرین تاریخ ارسال پیشنهادات: ۱۳:۳۰ مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۴)

۲) محل بازگشایی پاکت‌ها: سالن جلسات شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی

۴) رشته و رتبه پیمانکار: حداقل پایه ۵ رشته آب یا تأسیسات و تجهیزات یا دارای گواهینامه صلاحیت شرکت‌های راهبر تأسیسات آب و فاضلاب مورد تأیید شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

۵) دبیرخانه مناقصه گذار: بیرجند، بلوار بهشتی ، انتهای بهشتی ۷، صندوق پستی ۹۱۳-۹۷۱۷۵-۸۱۳ کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت "ستاد" به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات برابر قوانین و مقررات مربوطه مختار می‌باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر از شرایط شرکت در مناقصه و مشخصات پروژه به وب سایت شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی (www.abfar-kj.ir) و یا وب سایت پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات (iets.mporg.ir) مراجعه و یا با تلفن ۸-۳۲۲۱۴۷۵۲-۰۵۶ اداره امور حقوقی و قراردادها تماس حاصل فرمایید.

امور حقوقی و قراردادها شرکت آب و فاضلاب روستایی خراسان جنوبی

قالیشویی و مبل شویی ایران

۲۰-۳۲۴۳۴۲/۳۲۶۶۶۶۶۶ صاف صاف لول لول تخت تخت

www. iranwash. ir

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

دفتر: توحید۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید

هر روز گازرسانی به یک روستا و یک واحد صنعتی در خراسان جنوبی

غلامی- ۳۶۵روستای خراسان جنوبی به شبکه گازطبیعی تا پایان اسسال متصل می شود،مدیرعامل شرکت گاز استان با اشاره به اینکه گاز رسانی به این روستاها با اعتبار۲۰۰میلیارد تومان انجام می شود گفت:با اجرای گازرسانی به این روستاها۱۸ هزار و ۵۸۶خاور از نعمت گاز طبیعی بهره مند می شوند.
به گفته هاشمی در صورت تامین اعتبار بیش از ۱۵۰میلیارد تومان، عملیات اجرایی گازرسانی به بیش از ۲۵۰روستای دیگر خراسان جنوبی آغاز خواهد شد تا ۱۲هزار خاور دیگر نیز از نعمت گاز بهره مند شوند.

این کنترل باید برای همه اعضای خانواده باشد.

کودکان در معرض ابتلا

این حشره شناس مکان های عمومی که تماس در بین افراد نزدیک تر است را مورد توجه قرار می دهد و می گویند زندان ها، مدراس و مهد های کودک بیشترین مکانهایی هستند که به لحاظ بهداشتی شیش به سرعت منتقل می شود.
جمع آور درباره راه های انتقال شیش گفت: تماس های فردی و تماس لباس، خوروبنی که صندلی آن قبلا آلوده شده استفاده از شانه ی آلوده،رخت خواب و...از جمله راه های انتقال شیش خواهد بود.اما دقت داشته باشیم که شیش به سه نوع تقسیم بندی می شود شامل شیش سر، شیش تن و شیش عانه است.
به گفته وی شیوع شیش سر بیشتر در پاییز و زمستان است که افراد از لباس های گرم بیشتری استفاده می کنند،شیش تن بیشتر در لباس افراد وجود دارد و نسبت به شیش سر نیاز به مراقبت های بهداشتی بیشتری دارد چرا که می تواند ناقل بیماری هایی مانند خندق تب،راجه،تیفوس اپیدمیک باشد به طوری که یکی از دلایل شکست ارتش های جهان در جنگ جهانی اول و دوم شیوع بیماری منتقله با شیش بدن بوده است و شیش عانه که نسبت به دو نوع قبلی شیوع کمتری دارد.

رئیس گروه بیماری های واگیر معاونت بهداشتی دانشگاه علوم یک انگ می دانند بنابراین نیاز است در این رابطه اطلاع رسانی بیشتری انجام شود تا افراد جامعه گزارش آلودگی به شیش را به مراکز بهداشتی بیشتر و زودتر اعلام کند و همکاران ما نیز در پیشگیری از رخداد اپیدمی بهتر عمل کنند.

جمع آور ادامه داد شیش حشره ای کوچک،خونخوار، بدون بال است. روی پوست سر انسان زندگی می کند و روزی ۳-۴ بار از پوست سر خونخواری می کند. شیش سر از راه تخم تولید مثل می کند،شیش هااز یک هفته تا یکماه عمر می کنند.
وی درباره شیش بدن نیز توضیح داد: این شیش به شیش لباس نیز مشحور است بین پوست انسان و لباس زندگی می کند. به نظر می رسد که این اکتوپارزیت انسانی از شیش سر منشا گرفته و به بدن انسان منتقل شده است، این نوع از شیش از شیش سر بزرگتر و پهن تر است. جمع آور شیش عانه را یک شیش خرچنگی شکل توصیف کردکه از نظر اندازه نصف شیش سر و بدن می باشد و پاهای بسیار بلند و قوی دارد.

علائم آلودگی به شیش سر

تشخیص رشک کار دشواری نیست. مهندس جمع آور با اشاره به این نکته گفت: ممکن است وجود ماسه، سوره، سر، پوسته سرمورچه یا حشرات ریز دیگر ما را در تشخیص آلودگی به شیش

سر به اشتباه وارد که با فکت کردن مو یا تحریک مو به وسیله اِپسلاَنک می توان متوجه نوع آلودگی شد

این حشره شناس عوامل دیگری مانند خارش شدید سر به علت خونخواری شیش و مشاهده ی شیش بالغ روی موها را از علائم دیگر تشخیص شیش عنوان کرد.
وی بعد از اعلام این علائم نکاتی را درباره درمان و کنترل پدیکولوزیس گفت:اول اینکه شیش سر ناقل بیماری نیست اما به دلیل ایجاد خارش در پوست فرق سر باعث می شود که فرد محل گزش را با ناخن خارش دهد که در نتیجه باعث زخم می شودو رشد باتری مثل استفیلوکوک اورتوس را باعث می شود
جمع آور یادآور شد: علاوه بر نکاتی که درباره ی عدم استفاده از وسایل شخصی دیگران و یا عدم خوابیدن در تخت سایر افراد و... گفته شد جارو کردن داخل اتاق ها و روی تخت ها با جارو برقی به صورت روز در میان، درمان به موقع افراد آلوده،کنترل روزانه استفاده از ژل مو، کلیسیرین،کریستال مو و روغهای موجود در داروخانه برای ازین برن شیش،بالغ،تخم و رشک، گزارش محرمانه ی آلودگی به مراکز بهداشتی و دریافت شامپوی مخصوص می تواند راه گشا باشد.
وی با اشاره به اینکه درمان شیش سر فردی نیست و وقتی فردی در خانواده دچار می شود باید درمان خانوادگی انجام شود گفت: در مدارس نیز باید موضوع به والدین دانش آموز گزارش و راه های درمان به آنها معرفی شود.
دانش آموز مبتلا باید به مدت دو هفته از لحاظ آلودگی بررسی شود.

روش های درمان شیش

رئیس گروه بیماری های واگیر معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند تاکید کرد: درمان باید دقیق و درست انجام شود. هم اکنون بر اساس تحقیقات انجام شده شامپو پرمترین ۱ درصد و لوسپون دای لیس ۴ درصد به عنوان داروی درمان شیش سر توصیه می شود. جمع آور ادامه داد: بعد از اینکه یک بار سر با شامپوی معمولی شسته و آب گیری شده باشد بعد بر اساس اندازه ی موها یک تا دو قاشق از شامپوی پرمترین را روی سر ریخته و موها را به آن آغشته می کنیم باید توجه داشت که هنگام استفاده از شامپوی پرمترین داخل حمام بخار نباشد و بعد از ۲۰ دقیقه موها را با آب ۴۰ درجه سانتیگراد شسته شوند.بعد با شانه ای ریز موهارا شانه زده تا رشک و حشره ی بالغ از موها جدا شوند.

وی تاکید کرد: گاهی این حشرات با شانه زدن نیز از موها جدا نمی شوند و باید با دست تار به تار موها را بررسی و آنها را بیرون کشید. گاهی لازم است بعد از یک هفته مجدد شامپو استفاده شود.
وی اضافه کرد بهتر است در زنان باردار، زنان شیر ده و کودکان زیر ۶ سال از روش آغشته سازی موها با روغن، کریستال مو یا حذف موهای دارای رشک به جای پرمترین یک درصد استفاده شود. باید توجه داشت که جهت کنترل شیش سر نیاز به تراشیدن موهای سر دانش آموزان نیست و تنها رعایت موارد گفته شده در بالا کافی است، در زمانی که با مهندس جمع آور درباره انواع شیش ها و راه های انتقال و درمان صحبت می کردم کم کم احساس خارش در سرم



پنج شنبه * ۶ تیر ۱۳۹۸ * شماره ۴۲۸۲

در گفت و گو با یک حشره شناس بررسی شد

شیش و هر آنچه باید درباره آن بدانید



عشش خشن

تمرکز ما برای ادامه مصاحبه به هم ریخت، این حشره شناس دراین باره به واکنش های روانی نام شیش اشاره کرد و گفت: با توجه به اطلاعاتی که درباره شیش داریم نباید هر خاشری در سر را به شیش ربط دهیم، برخی افراد با شنیدن نام این حشره دچار وسواس فکری شده و احساس می کنند حرکتی در لا به لای موهایشان حس می کنند. این احساس آنها را ولادر به خراش سر و متاسفانه واکنش های روحی متفاوت می ند در حالی که شیش ندارند اما درگیر می شوند.

وی حتی اقت تحصیلی در دانش آموزان بعد از شنیدن خبر شیش در سر خود و یا نوسستان را بسیار جدی بر شمرد و تصریح کرد: باید مراقب باشیم در آگاهی بهداشتی مان از هر گونه توهین و آزار روانی پرهیز شود و این موضوع را به نحوی برای دانش آموزان و خانواده ها اطلاع رسانی کنیم که در نظر روحی مشکلی برای آنها به وجود نیاید.

راه های خانگی

این حشره شناس درباره راه های دیگری که برای درمان وجود دارد از مخلوط آب و سر که نام برد این مخلوط به نسبت مساوی می تواند بر روی موهای سر ماساژ داده شود و بعد از ۲۰ تا ۳۰ دقیقه موها با آب ۴۰ درجه شسته و بعد از آن رشک ها با انگشت از روی موها جنا شوند.علاوه بر این توصیه های دیگری برای استفاده از اساس شمعانی بروغن بادام تلخ(۵۰ سی سی روغن بادام ۱۰ سی سی

پیام شما

تلفن: ۰۳۲۲۴۵۸۲ - شماره: ۰۳۲۲۴۵۸۳

سامانه پیام کوتاه: ۰۳۰۰۰۲۷۲۴۴۴

باسلام، فقط خواستم عرض خداقوت به نانوابان عزیز سطح شهر داشته باشم و از زحمات نانوابی آقای مرتضوی بخاطر کیفیت عالی نان سنگک تشکر کنم...
۹۱۵...۵۲۲

سلام آوا می خواستم از شهرداری بیرسم روستای اکبریه کی سر وسامان می گیرد؟ از قبل از عید سنگ ها ریخته شده و در چند ماه گذشته هنوز خبری از آسفالت و سنگ فرش نیست.

۹۱۵...۳۴۱
با عرض سلام و خسته نباشید خدمت شما، ما که در حاجی آباد زندگی می کنیم مگه آدم نستیم روستایی با جمعیت ۱۶۰۰ نفر که هفتاد درصدهش کودک و نوجوان تشکیل میدن نباید یک پارک یا شهر بازی داشته باشد من که وسیله نارام چچوری هروزوز بچه رو ببرم پارک توخید تو رو خدا به فکر ماهم باشیم.

۹۱۰...۰۰۱

باسلام، خدمت مسئولین محترم استان و مدیریت محترم آموزش و پرورش، در مدارس دولتی جهت ثبت نام و کارنامه دانش آموزان از والدین دانش آموزان مبلغ ۱۰۰هزار تومان به بهانه شهریه مدرسه طلب می کنند و اگر ندهیم ثبت نام نکرده و کارنامه را نمی دهند شکایت می کنیم می گویند مدیران مدرسه چگونه مدراس را بگر دارند استاندارد و دیگر مسئولان پیگیر شوند با وضع اقتصادی فعلی واقعا پرداخت این هزینه ها ممکن نیست، چرا رسیدگی نمی شود که هر سال مردم با مدراس درگیر می شوند با تشکر

۹۱۵...۳۹۵

مزار شاه سلیمان علی با این که جایی زیارتی است اما از نطفات کافی برخوردار نیست و حشرات زیادی چه در محوطه و چه داخل زیارتگاه وجود دارند. لطفا جاده دسترسی به این مزار را هم هر چه زودتر درست کنید.
راه نزدیک تری هم به مزار وجود دارد اما جاده آن هم به شدت خراب بوده که اگر آن را هم درست کنند زمان رسیدن به مزار نصف می شود.

۹۱۵...۳۱۳

سلام چه زمانی قرار هست میدانی که قرار بود در بلوار موسی بن جعفر ع احداث شود، عملیاتی شود؟

۹۱۵...۷۶۶

سلام وقت بخیر، در خصوص سالن های ورزشی مخصوصا سالن علوی در لوینی خواستم انتقاد کنم که با وجود این همه هزینه برای ساخت و تجهیز سالن ، فکری به حال تهیهی هوی سالن در فصل گرمانمیکند و همچنین هیچ گونه حفاظتی برای زیر صندلی های تماشاگران که توباز سالن خارج نشود نکرند...خواهشمندم این انتقاد به ظاهر کوچک را منمکن فرمایید با تشکر

ارسالی به تلگرام آوا

از اینکه شهرداری نسبت به تعریض جاده سلامت واقع در بلوار پیامبر اعظم اقدام کرده کمال تشکر را داریم اما شهرداری محترم هنگام جدول کشی معابر بهتر است نیم نگاهی هم به افراد دارای کالسکه یا ویلچر داشته باشد. قاطع جابراین حیان و کمربند سلامت هیچ گونه جایی عبور این نوع وسایل ندارد در صورتیکه بسیاری افراد دارای کالسکه یا سه چرخه می باشند و هنگام عبور با مشکل مواجه می شوند

ارسالی به تلگرام آوا

روستای محمدابادعلیا از توابع بخش مر کزی شهرستان درمیان از سرویس دلفی تلفن همراه وشبکه دیتیتال محرومیم از مسئولین خواهمشمناسد در این خصوص اقدامی انجام دهند

ارسالی به تلگرام آوا

آگهی استخدام

شرکت پخش تک ستاره خاوران

تعدادی بازاریاب آقا و خانم از بین واجدین شرایط

استخدام می نماید.
شرایط استخدام:

۱- دارای مدرک تحصیلی دیپلم و بالاتر

۲- دارای کارت پایان خدمت

ضمنا افراد دارای تجربه فروشندگی و افرادی که دارای مدارک بازاریابی و مدیریت بازرگانی هستند در اولویت هستند .
افراد استخدام شده از مزایای بیمه، حقوق ثابت، پورسانت و عیدی ، پاداش و سنوات برخوردار خواهند شد.
متقاضیان می توانند رزومه کاری خود را به شماره ۰۹۱۵۱۶۰۱۰۰- ۰۹۱۲۳۳۰۳۸۰

روی واتساب فرستند و یا بین ساعت ۹ صبح تا ۲ بعدازظهر به دفتر شرکت واقع در بیرجند، خیابان شهدا ۴ ، ساختمان مقابل مسجدالنبی، طبقه دوم واحد۶ شخصامراجعه نمایند.

امور اداری شرکت پخش تک ستاره خاوران

شیرینی عربی

شعبه ۱: نبش معلم ۵۰

شعبه ۲: ورودی بلوار معلم

شماره تماس مرکزی: ۰۵۶۳۱۱۰۱-

خدمات ارائه شده به مناطق محروم توسط اکیپ های عملیاتی بسیج خدمت اداره کل دامپزشکی خراسان جنوبی به روایت تصویر

عکس: مهدی محمدزاده



در این رزمایش سه روزه ۵۰ اکیپ عملیاتی در سراسر استان کار خدمت رسانی به دامداران و تولید کنندگان را ارائه دادند.

تعداد دام سبک واکسینه: ۲۵۰۸۳

تعداد دام سنگین واکسینه: ۲۹۴

تعداد دام سم پاشی گوسفند و بز: ۱۲۷۲۰

تعداد دام سم پاشی گاو و گوساله: ۱۹۴

تعداد دام شربت خورنده شده سبک: ۷۲۲۳

تعداد دام شربت خورنده شده سنگین: ۳۲

تعداد دام درمان شده: ۲۸۷۹

مساحت سم پاشی شده: ۱۰۰۰۴۵

مساحت ضد عفونی شده: ۶۰۵۰۰

تعداد فراگیران آموزش داده شده: ۱۰۹۴

سایر خدمات: توزیع و تزریق دارو - توزیع بروشور آموزشی - مشاوره

روابط عمومی اداره کل دامپزشکی خراسان جنوبی

با همکاری سازمان بسیج مهندسين کشاورزی و منابع طبیعی استان

